Ovlaséeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Elektromagnetni
prekidac, starter CQ
CQ2030025

Sifra proizvoda: IC-AE40B9
Cena: 3783.24 RSD

*u cenu je uracunat PDV

OPERATOR Bosch 0-331-303-005, 0-331-303-016, 0-331-303-031, Ford 73AB-11390-AA,

77EB-11390-BA - Ford, Mercury, Toro

Napon: 12.0 V | Spoljasnji preCnik: 56.3 mm | Ukupna duzina: 140.35 mm | Broj terminala: 4.0 kom

| Sifra proizvoda: IC-AE40B9

OE Sifre

0331 303 005
0331303016
0331303028
0331303031
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0331303049
0331303058
0331303123
0331303653
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9 330 081 065 BOSCH
9330141029 BOSCH
130475 HC-CARGO
C130475 HOLGER CRISTIANSEN
82368225 MAGNETI MARELLI
SNLS 204 UNIPOINT
SNLS 238 UNIPOINT
9936594 FIAT
Deklaracija
Model: Elektromagnetni prekidac, starter CQ CQ2030025 IC-AE40B9

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: CQ2030025

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 3.783,24

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-AE40B9-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-AE40B9-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 3 0od 3


https://ovlasceniservis.com/

